
O - , / / / - / j Q7 //Q/lacionai de o/afta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boüvía 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 425 "¡4. SB

S A L Í A , 2 8 MAR 20U

RES. H. N" 0 2 1 0 - 1 4

Expte. _'4 3 o 4 M 8 5 1 3 0 / 0 3
VISTO:

La Nota 3743 mediante la cual la Pro!'. Marta Milagro QUINTANA, presenta su
renuncia condicional a los cargos que actualmente revista; y

CONSIDERANDO:

QUI- su presentación obedece a los requerimientos del ANSRS y conforme a los
Decretos 8820/62 \. pura ci otorgamiento dellnilivu del henellcio juhilatorio, con
motivo de haber cumpl ido con los requis i tos exigidos para ello;

QUE la comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, mediante Despacho N°
35, aconsejo dar curso favorable a lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atr ibuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En sesión ordinaria del día 1S de Marzo du 2014)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1".- ACEPTAR la renuncia condicional presentada por la Prof. Marta Milagro
QUINTANA, DNI 5.891.378. a los cargos de Profesor Adjunto, dedicación simple, y al de Jefe
de Trabajos Prácticos, dedicación exclusiva, ambos de la Lscuola de filosofía, a part ir del i" de
Mar/o de 2014, por las ra/.ones expuestas en el exordio.

ARTÍCULO 2".- N O T i r Í Q U l - S I - a la docente, comuniqúese con copia a la Escuela de
Filosofía, Dirección General de Personal. Dirección Adminis t ra t iva Contable. Departamento de
Personal de esta Facultad, pnhliqucsc en el Boletín Oficial. Cumplido archívese.

S*crBtario Administrativo
Facutted d» Humanidad»

'

Esp. LILIANA FORTUNY
DECAMA

Facultad da Hum ú̂adaa UNS*


